

2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及  
2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

## 招标控制价（审定）

合同编号： LHSL-2025-01

工程预算价（小写）： 1156256.43

（大写） 壹佰零拾伍万陆仟贰佰伍拾陆元肆角叁分

招标人：



工程造价  
咨询人：



（单位公章）

法定代表人或  
其他授权人：

法定代表人  
或其授权人：



（签字或盖章）

编制人



（造价人员签字盖专用章）

复核人：



（造价人员签字盖专用章）

编制时间： 2025年2月13日

复核时间： 2025年3月11日

# 总 说 明

## 一、工程概况

(1) 工程地点及概况：2024 年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及 2024 年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目位于姜堰区。

(2) 计划工期：见招标文件。

(3) 施工现场实际情况：见招标文件。

## 二、工程招标范围：

(1) 详见招标文件及工程量清单

## 三、编制依据

1、设计招标图纸；

2、《水利工程量清单计价规范》(GB50501-2007)、《关于印发<江苏省水利工程招标投标文件工程量清单格式>的通知》(苏水基〔2011〕21号)；

3、《江苏省水利工程设计概(估)算编制规定》(2017年修订版)；

4、《省水利厅关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知》(苏水基〔2019〕6号)；

5、《江苏省水利工程预算定额(建筑工程)》、《江苏省水利工程预算定额(安装工程)》(2010年版)、《江苏省水利工程预算定额建筑工程安装工程动态基价表(2019年版)》、《江苏省水利工程施工机械台时费定额》(2019年版)、《江苏建筑与装饰工程计价定额》(2014年)、

《江苏省市政工程计价定额》(2014年)。

6、《省水利厅关于印发<江苏省水利建设工程安全文明措施费管理办法>的通知》(苏水规〔2017〕2号)、《省水利厅关于印发<江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表>的通知》(苏水安〔2017〕3号);

7、《省水利厅关于调整<江苏省水利工程设计概(估)算编制规定(2017年修订版)>安全文明措施费计费标准的通知》(苏水基〔2023〕8号);

8、水利工程人工按《省水利厅关于发布江苏省水利工程人工预算工时单价标准的通知》(苏水基〔2015〕32号)取定,市政人工按《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》(苏建函价〔2024〕348号)取定;

9、《泰州工程造价管理》2025年第1期及市场价;

10、施工现场情况、工程特点及常规施工方案;

11、与建设项目相关的标准、规范、技术资料。

#### 四、主要说明

(1) 投标人应先到需施工的现场踏勘以充分了解其施工环境,工地位置及任何其他足以影响承包价及工期的情况,招标人对于现有的施工环境及条件将不增加任何投入,请投标人自行考虑并计入投标价内;

(2) 对招标人所列的措施项目,投标人可根据工程实际与施工组织设计进行增补,但不应更改招标人已列措施项目。结算时承包人不

得以招标工程措施项目清单缺项为由要求新增措施项目；

(3) 本工程所有砼均采用商品砼, 砼是否采用泵送由各投标人自行考虑, 中标后不作调整, 设计图纸及规范如要求掺加其他外加剂, 其费用含在投标报价中, 中标后不作调整;

(4) 工程量清单特征描述不全时, 应结合设计图纸, 并应当综合考虑施工规范、地方规章等的要求, 所产生的费用计入投标报价中; 清单特征中未描述的, 但计价规范中注明的工程内容, 承包人在报价时应充分考虑“工程内容”而产生的费用, 列入相应报价中;

(5) 本工程施工外部协调工作及材料进场二次搬运用由投标人负责, 投标人应充分考虑施工场地及周边地域情况, 并将此费用考虑在投标报价中, 结算时发包人不再为此增加费用;

2025年3月11日

## 建设项目招标控制价表

工程名称：2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	单项工程名称	金额（元）
1	2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及 2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目	1156256.43
	合计	1156256.43

## 工程项目总价表

工程名称：2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	工程名称	金额（元）
1	2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目	1156256.43
	合计	1156256.43

## 工程项目总价表

合同编号：LHSL-2025-01

工程名称：2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	882939.44
1	1	水利项目	882939.44
1.1	1.1	新建泵站（250ZB-4.5）	100684.35
1.1.1	500101	土方开挖工程	1309.68
1.1.2	500103	土石方填筑工程	2810.43
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程	14507.50
1.1.4	500109	混凝土工程	20807.37
1.1.5	500110	模板工程	7986.29
1.1.6	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程	17613.67
1.1.7	500112	预制混凝土工程	3979.74
1.1.8	500114	其他建筑工程	31669.67
1.2	1.2	拆建泵站（250ZB-4.5）	103684.35
1.2.1	500101	土方开挖工程	1309.68
1.2.2	500103	土石方填筑工程	2810.43
1.2.3	500108	基础防渗和地基加固工程	14507.50
1.2.4	500109	混凝土工程	20807.37
1.2.5	500110	模板工程	7986.29
1.2.6	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程	17613.67
1.2.7	500112	预制混凝土工程	3979.74
1.2.8	500114	其他建筑工程	34669.67
1.3	1.3	U90渠道	220323.14
1.3.1	500101	土方开挖工程	2907.92
1.3.2	500103	土石方填筑工程	69253.00
1.3.3	500109	混凝土工程	116462.22
1.3.4	500114	其他建筑工程	31700.00
1.4	1.4	Φ600暗渠	88837.68
1.4.1	500101	土方开挖工程	1075.80
1.4.2	500103	土石方填筑工程	7723.95
1.4.3	500109	混凝土工程	11078.68
1.4.4	500110	模板工程	3746.46
1.4.5	500112	预制混凝土工程	42546.08
1.4.6	500114	其他建筑工程	22666.71
1.5	1.5	Φ800暗渠	172755.43
1.5.1	500101	土方开挖工程	2119.00
1.5.2	500103	土石方填筑工程	25615.23
1.5.3	500109	混凝土工程	23206.08
1.5.4	500110	模板工程	5868.19
1.5.5	500112	预制混凝土工程	83640.87
1.5.6	500114	其他建筑工程	32306.06
1.6	1.6	渠首节制闸	789.13
1.6.1	500105	砌筑工程	54.99
1.6.2	500109	混凝土工程	330.72
1.6.3	500110	模板工程	34.90
1.6.4	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程	57.56
1.6.5	500112	预制混凝土工程	310.96
1.7	1.7	暗渠排水口	2557.71
1.7.1	500101	土方开挖工程	32.60
1.7.2	500103	土石方填筑工程	103.17
1.7.3	500109	混凝土工程	1644.33
1.7.4	500110	模板工程	777.61
1.8	1.8	下田涵Φ600*5	36441.83
1.8.1	500101	土方开挖工程	163.00
1.8.2	500103	土石方填筑工程	175.00

## 工程项目总价表

合同编号：LHSL-2025-01

工程名称：2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.8.3	500109	混凝土工程	17838.55
1.8.4	500110	模板工程	3373.28
1.8.5	500112	预制混凝土工程	9912.75
1.8.6	500114	其他建筑工程	4979.25
1.9	1.9	过路涵φ600	5740.79
1.9.1	500101	土方开挖工程	97.80
1.9.2	500103	土石方填筑工程	105.00
1.9.3	500109	混凝土工程	1877.26
1.9.4	500110	模板工程	1005.38
1.9.5	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程	276.29
1.9.6	500112	预制混凝土工程	2379.06
1.10	1.10	3.0m宽水泥路	151125.03
1.10.1	500103	土石方填筑工程	3673.53
1.10.2	500114	其他建筑工程	147451.50
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	114381.98
1	1	水利项目	114381.98
1.1	1.1	新建泵站（250ZB-4.5）	57190.99
1.1.1	500201	机电设备安装工程	53691.38
1.1.2	500202	金属结构设备安装工程	3499.61
1.2	1.2	拆建泵站（250ZB-4.5）	57190.99
1.2.1	500201	机电设备安装工程	53691.38
1.2.2	500202	金属结构设备安装工程	3499.61
三		措施项目	158935.01
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	1156256.43



## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	1	水利项目		1		882939.44	
1.1	1.1	新建泵站(250ZB-4.5)		1		100684.35	
1.1.1	500101	土方开挖工程		1		1309.68	
1.1.1.1	500101005022	泵站站身、出水池、出水管土方开挖。1.土方分级、厚度,详见施工图及现场。2.运距,详见施工图及现场察看。3.其它详见施工图。	m3	240	3.81	914.4	
1.1.1.2	500101010001	其他土方开挖:开挖土方场内倒运	m3	216	1.83	395.28	
1.1.2	500103	土石方填筑工程		1		2810.43	
1.1.2.1	500103001	一般土方填筑		1		2469.6	
1.1.2.1.1	500103001063	素土填筑。1.土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数,满足设计、施工要求。2.运距详见施工图及现场察看。3.其它详见施工图。	m3	240	8.46	2030.4	
1.1.2.1.2	500103001075	一般土方填筑:回填土方场内倒运	m3	240	1.83	439.2	
1.1.2.2	500103007	垫层料填筑		1		340.83	
1.1.2.2.1	500103007011	碎石垫层	m3	0.97	351.37	340.83	
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程		1		14507.5	
1.1.3.1	500108005	钢筋混凝土预制桩		1		14507.5	
1.1.3.1.1	500108005002	钢筋混凝土预制桩,1岩土类别、详见地质报告,预制桩材料材质、钢筋砼,3工作平台及其它详见施工图	m3	3.41	4254.4	14507.5	
1.1.4	500109	混凝土工程		1		20807.37	
1.1.4.1	500109001	普通混凝土		1		20807.37	
1.1.4.1.1	500109001169	站身底板C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	5.37	566.38	3041.46	
1.1.4.1.2	500109001575	站墙、站身C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	11.4	586.52	6686.33	
1.1.4.1.3	500109001172	C30素砼垫层。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	3.55	540.82	1919.91	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.1.4.1.4	500109001173	出水池底板C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	5.4	542.38	2928.85	
1.1.4.1.5	500109001174	出水池墙身C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	7.33	584.1	4281.45	
1.1.4.1.6	500109001175	涵管基础C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	1.76	552.02	971.56	
1.1.4.1.7	500109001576	格埂C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	0.62	536.55	332.66	
1.1.4.1.8	500109001176	堵头C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。其它详见施工图。	m3	1.08	597.36	645.15	
1.1.5	500110	模板工程		1		7986.29	
1.1.5.1	500110001	普通模板		1		7986.29	
1.1.5.1.1	500110001092	底部模板,1.类型及结构尺寸,详见施工图。2.材料品种,满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准,满足设计、施工要求。4.支撑形式,满足设计、施工要求。	m2	44.5	58.3	2594.35	
1.1.5.1.2	500110001093	中部模板,1.类型及结构尺寸,详见施工图。2.材料品种,满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准,满足设计、施工要求。4.支撑形式,满足设计、施工要求。	m2	70.4	76.59	5391.94	
1.1.6	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程		1		17613.67	
1.1.6.1	500111001	钢筋加工及安装		1		17613.67	
1.1.6.1.1	500111001045	泵站钢筋加工及安装,1.牌号、型号、规格,详见施工图。运距,自行确定。	t	3.06	5756.1	17613.67	
1.1.7	500112	预制混凝土工程		1		3979.74	
1.1.7.1	500112006	其他预制混凝土		1		3979.74	
1.1.7.1.1	500112006017	管径800mm齿口式钢筋砼二级管购置安装,其它详见施工图	m	6	663.29	3979.74	
1.1.8	500114	其他建筑工程		1		31669.67	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.1.8.1	500114001	其他永久建筑工程		1		31669.67	
1.1.8.1.1	500114001229	玻璃钢盖板。1.玻璃钢盖板。2.其它详见施工图。	项	1	709.67	709.67	
1.1.8.1.2	500114001314	泵房1:泵房:含建筑、结构、装饰、室外散水、坡道、台阶、水电安装等2:房屋外墙喷砂,具体做法详见泵房图纸,不含正负零以下泵室部分 3:包括图纸中正负零标高以上所有工作内容	m2	12	2580	30960	
1.2	1.2	拆建泵站(250ZB-4.5)		1		103684.35	
1.2.1	500101	土方开挖工程		1		1309.68	
1.2.1.1	500101005056	泵站站身、出水池、出水管土方开挖。1.土方分级、厚度,详见施工图及现场。2.运距,详见施工图及现场察看。3.其它详见施工图。	m3	240	3.81	914.4	
1.2.1.2	500101010002	其他土方开挖:开挖土方场内倒运	m3	216	1.83	395.28	
1.2.2	500103	土石方填筑工程		1		2810.43	
1.2.2.1	500103001	一般土方填筑		1		2469.6	
1.2.2.1.1	500103001064	素土填筑。1.土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数,满足设计、施工要求。2.运距详见施工图及现场察看。3.其它详见施工图。	m3	240	8.46	2030.4	
1.2.2.1.2	500103001076	一般土方填筑:回填土方场内倒运	m3	240	1.83	439.2	
1.2.2.2	500103007	垫层料填筑		1		340.83	
1.2.2.2.1	500103007012	碎石垫层	m3	0.97	351.37	340.83	
1.2.3	500108	基础防渗和地基加固工程		1		14507.5	
1.2.3.1	500108005	钢筋混凝土预制桩		1		14507.5	
1.2.3.1.1	500108005036	钢筋混凝土预制桩,1岩土类别、详见地质报告,预制桩材料材质、钢筋砼,3工作平台及其它详见施工图	m3	3.41	4254.4	14507.5	
1.2.4	500109	混凝土工程		1		20807.37	
1.2.4.1	500109001	普通混凝土		1		20807.37	
1.2.4.1.1	500109001577	站身底板C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	5.37	566.38	3041.46	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.2.4.1.2	500109001578	站墙、站身C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	11.4	586.52	6686.33	
1.2.4.1.3	500109001579	C30素砼垫层。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	3.55	540.82	1919.91	
1.2.4.1.4	500109001580	出水池底板C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	5.4	542.38	2928.85	
1.2.4.1.5	500109001581	出水池墙身C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	7.33	584.1	4281.45	
1.2.4.1.6	500109001582	涵管基础C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	1.76	552.02	971.56	
1.2.4.1.7	500109001583	格埂C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	0.62	536.55	332.66	
1.2.4.1.8	500109001584	堵头C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。其它详见施工图。	m3	1.08	597.36	645.15	
1.2.5	500110	模板工程		1		7986.29	
1.2.5.1	500110001	普通模板		1		7986.29	
1.2.5.1.1	500110001162	底部模板,1.类型及结构尺寸,详见施工图。2.材料品种,满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准,满足设计、施工要求。4.支撑形式,满足设计、施工要求。	m2	44.5	58.3	2594.35	
1.2.5.1.2	500110001163	中部模板,1.类型及结构尺寸,详见施工图。2.材料品种,满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准,满足设计、施工要求。4.支撑形式,满足设计、施工要求。	m2	70.4	76.59	5391.94	
1.2.6	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程		1		17613.67	
1.2.6.1	500111001	钢筋加工及安装		1		17613.67	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.2.6.1.1	500111001079	泵站钢筋加工及安装, 1. 牌号、型号、规格, 详见施工图。运距, 自行确定。	t	3.06	5756.1	17613.67	
1.2.7	500112	预制混凝土工程		1		3979.74	
1.2.7.1	500112006	其他预制混凝土		1		3979.74	
1.2.7.1.1	500112006036	管径800mm齿口式钢筋砼二级管购置安装, 其它详见施工图	m	6	663.29	3979.74	
1.2.8	500114	其他建筑工程		1		34669.67	
1.2.8.1	500114001	其他永久建筑工程		1		34669.67	
1.2.8.1.1	500114001545	玻璃钢盖板。1. 玻璃钢盖板。2. 其它详见施工图。	项	1	709.67	709.67	
1.2.8.1.2	500114001546	泵房1: 泵房: 含建筑、结构、装饰、室外散水、坡道、台阶、水电安装等2: 房屋外墙喷砂, 具体做法详见泵房图纸。不含正负零以下泵室部分 3: 包括图纸中正负零标高以上所有工作内容	m2	12	2580	30960	
1.2.8.1.3	500114001547	原建筑物拆除。其它详见施工图。	座	1	3000	3000	
1.3	1.3	U90渠道		1		220323.14	
1.3.1	500101	土方开挖工程		1		2907.92	
1.3.1.1	500101005057	渠道土方开挖。1. 土方分级、厚度, 详见施工图及现场。2. 运距, 详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	892	3.26	2907.92	
1.3.2	500103	土石方填筑工程		1		69253	
1.3.2.1	500103001	一般土方填筑		1		69253	
1.3.2.1.1	500103001065	素土填筑(含土源费)。1. 土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。2. 运距详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	1700	30.29	51493	
1.3.2.1.2	500103001073	素土填筑(所在村提供土源费, 施工方挖、运、填)。1. 土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。2. 运距详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	1000	17.76	17760	
1.3.3	500109	混凝土工程		1		116462.22	
1.3.3.1	500109001	普通混凝土		1		116462.22	
1.3.3.1.1	500109001585	沟身c30砼。1. 级配及拌制要求, 满足设计、施工规范要求。2. 运距, 自行确定。3. 其它详见施工图。	m3	211.3	551.17	116462.22	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.3.4	500114	其他建筑工程		1		31700	
1.3.4.1	500114001	其他永久建筑工程		1		31700	
1.3.4.1.1	500114001549	UPVC200mm可旋转式弯头。 1. 详见施工图。	个	80	104.4	8352	
1.3.4.1.2	500114001551	UPVC200mm管。1制作安装。 2其它. 详见施工图。	m	200	116.74	23348	
1.4	1.4	Φ600暗渠		1		88837.68	
1.4.1	500101	土方开挖工程		1		1075.8	
1.4.1.1	500101005058	土方开挖。1. 土方分级、厚度, 详见施工图及现场。 2. 运距, 详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	330	3.26	1075.8	
1.4.2	500103	土石方填筑工程		1		7723.95	
1.4.2.1	500103001	一般土方填筑		1		7723.95	
1.4.2.1.1	500103001066	素土填筑。1. 土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。 2. 运距详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	255	30.29	7723.95	
1.4.3	500109	混凝土工程		1		11078.68	
1.4.3.1	500109001	普通混凝土		1		11078.68	
1.4.3.1.1	500109001587	基础c30砼。1. 级配及拌制要求, 满足设计、施工规范要求。2. 运距, 自行确定。3. 其它详见施工图。	m3	20.12	550.63	11078.68	
1.4.4	500110	模板工程		1		3746.46	
1.4.4.1	500110001	普通模板		1		3746.46	
1.4.4.1.1	500110001164	模板, 1. 类型及结构尺寸, 详见施工图。2. 材料品种, 满足设计、施工要求。3. 制作、组装、安装、拆卸标准, 满足设计、施工要求。4. 支撑形式, 满足设计、施工要求。	m2	64.35	58.22	3746.46	
1.4.5	500112	预制混凝土工程		1		42546.08	
1.4.5.1	500112006	其他预制混凝土		1		42546.08	
1.4.5.1.1	500112006038	管径600mm承插式钢筋砼二级管购置安装, 其它详见施工图	m	107.25	396.7	42546.08	
1.4.6	500114	其他建筑工程		1		22666.71	
1.4.6.1	500114001	其他永久建筑工程		1		22666.71	
1.4.6.1.1	500114001552	竖井。1. 详见施工图。	座	3	7360.86	22082.58	
1.4.6.1.2	500114001553	UPVC300mm管。1制作安装。 2其它. 详见施工图。	m	2.75	212.41	584.13	
1.5	1.5	Φ800暗渠		1		172755.43	
1.5.1	500101	土方开挖工程		1		2119	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.5.1.1	500101005059	土方开挖。1.土方分级、厚度, 详见施工图及现场。2.运距, 详见施工图及现场察看。3.其它详见施工图。	m3	650	3.26	2119	
1.5.2	500103	土石方填筑工程		1		25615.23	
1.5.2.1	500103001	一般土方填筑		1		25615.23	
1.5.2.1.1	500103001067	素土填筑。1.土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。2.运距详见施工图及现场察看。3.其它详见施工图。	m3	552.5	30.29	16735.23	
1.5.2.1.2	500103001074	素土填筑(所在村提供土源费, 施工方挖、运、填)。1.土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。2.运距详见施工图及现场察看。3.其它详见施工图。	m3	500	17.76	8880	
1.5.3	500109	混凝土工程		1		23206.08	
1.5.3.1	500109001	普通混凝土		1		23206.08	
1.5.3.1.1	500109001588	基础c30砼。1.级配及拌制要求, 满足设计、施工规范要求。2.运距, 自行确定。3.其它详见施工图。	m3	42.14	550.69	23206.08	
1.5.4	500110	模板工程		1		5868.19	
1.5.4.1	500110001	普通模板		1		5868.19	
1.5.4.1.1	500110001165	模板, 1.类型及结构尺寸, 详见施工图。2.材料品种, 满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准, 满足设计、施工要求。4.支撑形式, 满足设计、施工要求。	m2	100.88	58.17	5868.19	
1.5.5	500112	预制混凝土工程		1		83640.87	
1.5.5.1	500112006	其他预制混凝土		1		83640.87	
1.5.5.1.1	500112006040	管径800mm承插式钢筋砼二级管购置安装, 其它详见施工图	m	126.1	663.29	83640.87	
1.5.6	500114	其他建筑工程		1		32306.06	
1.5.6.1	500114001	其他永久建筑工程		1		32306.06	
1.5.6.1.1	500114001554	竖井。1.详见施工图。	座	4	7737.54	30950.16	
1.5.6.1.2	500114001555	UPVC300mm管。1制作安装。2其它. 详见施工图。	m	6.5	208.6	1355.9	
1.6	1.6	渠首节制闸		1		789.13	
1.6.1	500105	砌筑工程		1		54.99	
1.6.1.1	500105006	砌砖		1		54.99	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.6.1.1.1	500105006001	砌砖, 其它详见施工图	m3	0.11	499.88	54.99	
1.6.2	500109	混凝土工程		1		330.72	
1.6.2.1	500109001	普通混凝土		1		330.72	
1.6.2.1.1	500109001608	基础c30砼。1. 级配及拌制要求, 满足设计、施工规范要求。2. 运距, 自行确定。3. 其它详见施工图。	m3	0.65	508.8	330.72	
1.6.3	500110	模板工程		1		34.9	
1.6.3.1	500110001	普通模板		1		34.9	
1.6.3.1.1	500110001177	底部模板, 1. 类型及结构尺寸, 详见施工图。2. 材料品种, 满足设计、施工要求。3. 制作、组装、安装、拆卸标准, 满足设计、施工要求。4. 支撑形式, 满足设计、施工要求。	m2	0.58	60.17	34.9	
1.6.4	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程		1		57.56	
1.6.4.1	500111001	钢筋加工及安装		1		57.56	
1.6.4.1.1	500111001083	钢筋加工及安装, 1. 牌号、型号、规格, 详见施工图。运距, 自行确定。	t	0.01	5756.1	57.56	
1.6.5	500112	预制混凝土工程		1		310.96	
1.6.5.1	500109001609	c30砼预制安装。1. 级配及拌制要求, 满足设计、施工规范要求。2. 运距, 自行确定。3. 脚手架满足设计、施工要求。4. 其它详见施工图。	m3	0.08	3886.94	310.96	
1.7	1.7	暗渠排水口		1		2557.71	
1.7.1	500101	土方开挖工程		1		32.6	
1.7.1.1	500101005061	土方开挖。1. 土方分级、厚度, 详见施工图及现场。2. 运距, 详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	10	3.26	32.6	
1.7.2	500103	土石方填筑工程		1		103.17	
1.7.2.1	500103001	一般土方填筑		1		35	
1.7.2.1.1	500103001069	素土填筑。1. 土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。2. 运距详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	10	3.5	35	
1.7.2.2	500103007	垫层料填筑		1		68.17	
1.7.2.2.1	500103007013	碎石垫层	m3	0.23	296.39	68.17	
1.7.3	500109	混凝土工程		1		1644.33	



## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.7.3.1	500109001	普通混凝土		1		1644.33	
1.7.3.1.1	500109001593	护底c30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	0.35	629.94	220.48	
1.7.3.1.2	500109001597	格埂砼C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	0.74	534.08	395.22	
1.7.3.1.3	500109001595	出水口底板C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	0.77	574.17	442.11	
1.7.3.1.4	500109001596	出水口墙身C30砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.脚手架满足设计、施工要求。4.其它详见施工图。	m3	0.96	610.96	586.52	
1.7.4	500110	模板工程		1		777.61	
1.7.4.1	500110001	普通模板		1		777.61	
1.7.4.1.1	500110001170	底部模板,1.类型及结构尺寸,详见施工图。2.材料品种,满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准,满足设计、施工要求。4.支撑形式,满足设计、施工要求。	m2	1.5	58.16	87.24	
1.7.4.1.2	500110001171	中部模板,1.类型及结构尺寸,详见施工图。2.材料品种,满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准,满足设计、施工要求。4.支撑形式,满足设计、施工要求。	m2	8.96	77.05	690.37	
1.8	1.8	下田涵 $\phi$ 600*5		1		36441.83	
1.8.1	500101	土方开挖工程		1		163	
1.8.1.1	500101005060	土方开挖。1.土方分级、厚度,详见施工图及现场。2.运距,详见施工图及现场察看。3.其它详见施工图。	m3	50	3.26	163	
1.8.2	500103	土石方填筑工程		1		175	
1.8.2.1	500103001	一般土方填筑		1		175	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.8.2.1.1	500103001068	素土填筑。1. 土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。2. 运距详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	50	3.5	175	
1.8.3	500109	混凝土工程		1		17838.55	
1.8.3.1	500109001	普通混凝土		1		17838.55	
1.8.3.1.1	500109001590	基础c25砼。1. 级配及拌制要求, 满足设计、施工规范要求。2. 运距, 自行确定。3. 其它详见施工图。	m3	33.33	535.21	17838.55	
1.8.4	500110	模板工程		1		3373.28	
1.8.4.1	500110001	普通模板		1		3373.28	
1.8.4.1.1	500110001167	底部模板, 1. 类型及结构尺寸, 详见施工图。2. 材料品种, 满足设计、施工要求。3. 制作、组装、安装、拆卸标准, 满足设计、施工要求。4. 支撑形式, 满足设计、施工要求。	m2	58	58.16	3373.28	
1.8.5	500112	预制混凝土工程		1		9912.75	
1.8.5.1	500112006	其他预制混凝土		1		9912.75	
1.8.5.1.1	500112006043	管径600mm承插式钢筋砼二级管购置安装, 其它详见施工图	m	25	396.51	9912.75	
1.8.6	500114	其他建筑工程		1		4979.25	
1.8.6.1	500114001	其他永久建筑工程		1		4979.25	
1.8.6.1.1	500114001558	8%灰土厚150mm。1. 详见施工图。	m2	37.5	24.68	925.5	
1.8.6.1.2	500114001559	18cmC30路面砼。1. 模板制作、安装, 砼拌和、浇筑、养生、刻痕做缝等。2. 详见施工图。	m2	37.5	108.1	4053.75	
1.9	1.9	过路涵Φ600		1		5740.79	
1.9.1	500101	土方开挖工程		1		97.8	
1.9.1.1	500101005063	土方开挖。1. 土方分级、厚度, 详见施工图及现场。2. 运距, 详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	30	3.26	97.8	
1.9.2	500103	土石方填筑工程		1		105	
1.9.2.1	500103001	一般土方填筑		1		105	
1.9.2.1.1	500103001071	素土填筑。1. 土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。2. 运距详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	30	3.5	105	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.9.3	500109	混凝土工程			1		1877.26	
1.9.3.1	500109001	普通混凝土			1		1877.26	
1.9.3.1.1	500109001602	垫层c25砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	0.59	535.21		315.77	
1.9.3.1.2	500109001606	基础c25砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	1.15	535.21		615.49	
1.9.3.1.3	500109001604	出水口底板C25砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.其它详见施工图。	m3	0.37	536.67		198.57	
1.9.3.1.4	500109001605	出水口墙身C25砼。1.级配及拌制要求,满足设计、施工规范要求。2.运距,自行确定。3.脚手架满足设计、施工要求。4.其它详见施工图。	m3	1.31	570.56		747.43	
1.9.4	500110	模板工程			1		1005.38	
1.9.4.1	500110001	普通模板			1		1005.38	
1.9.4.1.1	500110001175	底部模板,1.类型及结构尺寸,详见施工图。2.材料品种,满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准,满足设计、施工要求。4.支撑形式,满足设计、施工要求。	m2	0.96	58.16		55.83	
1.9.4.1.2	500110001176	中部模板,1.类型及结构尺寸,详见施工图。2.材料品种,满足设计、施工要求。3.制作、组装、安装、拆卸标准,满足设计、施工要求。4.支撑形式,满足设计、施工要求。	m2	12.38	76.7		949.55	
1.9.5	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程			1		276.29	
1.9.5.1	500111001	钢筋加工及安装			1		276.29	
1.9.5.1.1	500111001082	钢筋加工及安装,1.牌号、型号、规格,详见施工图。运距,自行确定。	t	0.048	5756.1		276.29	
1.9.6	500112	预制混凝土工程			1		2379.06	
1.9.6.1	500112006	其他预制混凝土			1		2379.06	
1.9.6.1.1	500112006044	管径600mm承插式钢筋砼二级管购置安装,其它详见施工图	m	6	396.51		2379.06	
1.10	1.10	3.0m宽水泥路			1		151125.03	
1.10.1	500103	土石方填筑工程			1		3673.53	

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

1.10.1.1	500103001	一般土方填筑		1		3673.53	
1.10.1.1.1	500103001072	素土填筑。1. 土质及含水量、分层厚度及碾压遍数、填筑体干密度及渗透系数, 满足设计、施工要求。2. 运距详见施工图及现场察看。3. 其它详见施工图。	m3	357	8.46	3020.22	
1.10.1.1.2	500103001077	一般土方填筑: 回填土方场内倒运	m3	357	1.83	653.31	
1.10.2	500114	其他建筑工程		1		147451.5	
1.10.2.1	500114001	其他永久建筑工程		1		147451.5	
1.10.2.1.1	500114001562	碎石厚40mm。1. 详见施工图。	m2	1050	28.95	30397.5	
1.10.2.1.2	500114001563	18cmC30路面砼。1. 模板制作、安装, 砼拌和、浇筑、养生、刻痕做缝等。2. 详见施工图。	m2	1050	111.48	117054	
		合计				882939.44	

# 设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		主要技术条款编码
					设备单价	安装工程单价	设备合价	安装工程合价	
1		水利项目							
1.1	1.1	新建泵站(250ZB-4.5)		1			56120	58261.98	114381.98
1.1.1	500201	机电设备安装工程		1			28060	29130.99	57190.99
1.1.1.1	500201002	水泵设备安装		1			28060	25631.38	53691.38
1.1.1.1.1		1.水泵设备购置、安,型号、规格为250ZB-4.5。 2.电动机设备购置、安装,型号、规格为11KW。 3.含出水管、拍门,4、外型尺寸、重量及其它详见施工图	套	1	12974	16269.33	12974	16269.33	29243.33
1.1.1.1.2	500201002014	电磁流量计,1.电磁流量计,2.其它详见施工图	套	1	4000	1066.22	4000	1066.22	5066.22
1.1.1.1.2	500201016	厂用电系统设备安装		1			11086	1043.22	12129.22
1.1.1.2.1	500201016003	控制柜安装。1.控制柜安装。2.其它详见施工图。3.	套	1	9500	876.35	9500	876.35	10376.35
1.1.1.2.2	500201016004	照明配电箱。1.型号、规格,PZ30。2.其它详见施工图。3.暂定价。	套	1	1586	166.87	1586	166.87	1752.87
1.1.1.3	500201018	电缆安装及敷设		1				4252.61	4252.61
1.1.1.3.1	500201018078	电缆安装及敷设。1.型号、规格,YJV/1KV-4*16。2.其它详见施工图。	m	24		73.32		1759.68	1759.68
1.1.1.3.2	500201018079	电缆安装及敷设。1.型号、规格,YJV/1KV-4*10。2.其它详见施工图。	m	14		49.74		696.36	696.36

# 设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

		单价 (元)		合价 (元)		十五位十位	
1.1.1.3.3	500201018080	m	14	28.95	28.95	405.3	405.3
防水电缆安装及敷设。1. 型号、规格, YJV/IKV-5*4。2. 其它详见施工图。							
1.1.1.3.4	500201018083	t	0.273	5096.24	5096.24	1391.27	1391.27
电缆埋管及预埋型钢。1. 其它详见施工图。							
1.1.1.4	500201020	项	1	3000	3000	3000	3000
接地装置安装							
1.1.1.4.1	500201020002	项	1	3000	3000	3000	3000
接地装置安装							
1.1.2	500202		1			3499.61	3499.61
金属结构设备安装工程							
1.1.2.1	500202008		1			3499.61	3499.61
压力管安装							
1.1.2.1.1	500202008045	个	1	783.32	783.32	783.32	783.32
1柔性防水套管购置安装, 2. 防腐及其它, 详见施工图。							
1.1.2.1.2	500202005004	t	0.503	5400.18	5400.18	2716.29	2716.29
拦污栅型钢。其它详见施工图							
1.2	1.2		1			28060	29130.99
拆建泵站 (250ZB-4.5)							
1.2.1	500201		1			28060	25631.38
机电设备安装工程							
1.2.1.1	500201002		1			16974	17335.55
水泵设备安装							
1.2.1.1.1	500201002114	套	1	12974	12974	16269.33	29243.33
1. 水泵设备购置、安, 型号、规格为250ZB-4.5。 2. 电动机设备购置、安装, 型号、规格为11KW。 3. 含出水管、拍门, 4、外型尺寸、重量及其它详见施工图							
1.2.1.1.2	500201002115	套	1	4000	4000	1066.22	5066.22
电磁流量计, 1. 电磁流量计, 2. 其它详见施工图							
1.2.1.2	500201016		1			11086	1043.22
厂用电系统设备安装							

# 设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	清单项目	单位	单价 (元)			合价 (元)			备注	
			数量	综合单价	不含税	含税	数量	不含税		含税
1.2.1.2.1	控制柜安装。1.控制柜安装。2.其它详见施工图。3.	套	1	9500	876.35	10376.35	9500	876.35	10376.35	
1.2.1.2.2	照明配电箱。1.型号、规格, PZ30。2.其它详见施工图。3.暂定价。	套	1	1586	166.87	1752.87	1586	166.87	1752.87	
1.2.1.3	电缆安装及敷设		1					4252.61	4252.61	
1.2.1.3.1	电缆安装及敷设。1.型号、规格, YJV/1KV-4*16。2.其它详见施工图。	m	24		73.32	73.32		1759.68	1759.68	
1.2.1.3.2	电缆安装及敷设。1.型号、规格, YJV/1KV-4*10。2.其它详见施工图。	m	14		49.74	49.74		696.36	696.36	
1.2.1.3.3	防水电缆安装及敷设。1.型号、规格, YJV/1KV-5*4。2.其它详见施工图。	m	14		28.95	28.95		405.3	405.3	
1.2.1.3.4	电缆埋管及预埋型钢。1.其它详见施工图。	t	0.273		5096.24	5096.24		1391.27	1391.27	
1.2.1.4	接地装置安装		1					3000	3000	
1.2.1.4.1	接地装置安装	项	1		3000	3000	3000	3000	3000	
1.2.2	金属结构设备安装工程		1					3499.61	3499.61	
1.2.2.1	压力管安装		1					3499.61	3499.61	
1.2.2.1.1	柔性防水套管购置安装, 2.防腐及其它, 详见施工图。	个	1		783.32	783.32		783.32	783.32	
1.2.2.1.2	拦污栅型钢。其它详见施工图	t	0.503		5400.18	5400.18		2716.29	2716.29	
	合计								114381.98	

## 措施项目清单计价表

合同编号：LHSL-2025-01

工程名称：2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施、临时工程、保险费、夜间施工、交通便道费等措施费	9973.21
2	安全生产与文明工地	17752.32
3	大型施工设备安拆费-1标	28522.2
4	降水-新建泵站（250ZB-4.5）	47501.29
5	围堰-新建泵站（250ZB-4.5）	4005.04
6	降水-拆建泵站（250ZB-4.5）	47501.29
7	围堰-拆建泵站（250ZB-4.5）	3679.66
	合计	158935.01



## 其他项目清单计价表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	预留金		
	合计		

## 投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: LHSL-2025-01

工程名称: 2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价(元)	备注
1	黄砂	密度2.6, 堆积密度1.5	t	168.06	
2	碎石	密度2.7, 堆积密度1.5	t	161.26	
3	标准砖	甲级240×115×53mm	千块	550.1	
4	石屑		t	159.32	
5	C20 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.6		m3	384.73	
6	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	398.95	
7	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5		m3	398.95	
8	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	413.16	
9	C25 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	398.95	
10	C25 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	398.95	
11	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	413.16	
12	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	413.16	
13	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45		m3	413.16	
14	C25 混凝土		m3	398.95	
15	C25 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	398.95	
16	C30 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	413.16	
17	M5 砂浆		m3	347.61	
18	M10 砂浆		m3	620.18	
19	钢板(中厚)		t	4200	
20	原木		m3	2061	
21	原木	二、三等	m3	2061	
22	板枋材		m3	2577.69	
23	板枋材 三等		m3	2577.69	
24	板枋材	三等、枕木	m3	2577.69	
25	木材	综合	m3	2577	
26	PVC-U管橡胶圈	直径225	个	10.29	
27	PVC-U管橡胶圈	直径300	个	18.01	
28	塑料布		kg	9	

## 投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：LHSL-2025-01

工程名称：2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

29	清洁棉布		kg	5.15
30	破布		kg	7
31	草袋		m2	1.5
32	草袋子		只	0.86
33	钢筋		kg	3.06
34	钢板	δ 3~30mm	kg	3.43
35	镀锌铁丝	8#	kg	6.17
36	镀锌铁丝12#		kg	6.26
37	镀锌铁丝16#		kg	6.43
38	镀锌铁丝20#		kg	6.6
39	镀锌铁丝	20#	kg	6.6
40	钢丝		kg	8.58
41	铁钉		kg	5.57
42	铁钉	综合	kg	5.57
43	铁件、预埋铁件		kg	3.92
44	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.92
45	镀锌铁件		kg	7.29
46	钢丝绳	综合	kg	10.81
47	组合钢模板		kg	4.55
48	零星卡具		kg	4.63
49	型钢		kg	4.37
50	型钢	综合	kg	4.37
51	钢垫板		kg	4.97
52	钢管		kg	4.12
53	扣件		只	4.97
54	钢木组合脚手板		m2	186.7
55	扣件螺丝		kg	5.83
56	镀锌螺栓		kg	11.15
57	镀锌螺栓		套	1.46
58	镀锌管接头		个	1.29
59	镀锌管接头		个	3.34
60	镀锌锁紧螺母		个	0.17
61	镀锌锁紧螺母		个	0.94
62	钢锯条		根	0.64
63	铁砂布		张	1.07
64	尼龙砂轮片	φ 100×16×3	片	3.26
65	铁砂布 2#		张	1
66	电焊条		kg	4.97
67	电焊条 J422 φ 4		kg	4.35
68	铁钉		kg	3.6
69	铁钉		kg	3.6
70	圆钉		kg	4.97
71	镀锌铁丝 8~12#		kg	5.15
72	镀锌铁丝	8~12#	kg	5.15
73	钩头成对斜垫铁 Q235 1#		kg	7.5
74	平垫铁 Q235 1#		kg	5
75	焊锡		kg	78.9
76	焊锡膏		kg	141.51
77	电焊条		kg	4.97
78	电焊条		kg	4.97
79	电焊条		kg	4.97
80	电焊条	综合	kg	4.97
81	氧气		m3	4.29
82	乙炔气		m3	13.72

## 投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：LHSL-2025-01

工程名称：2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

83	复合硅酸盐水泥 32.5级		kg	0.27
84	黄砂		m <sup>3</sup>	204
85	碎石		m <sup>3</sup>	170
86	碎石	40	t	159.32
87	生石灰		t	566.35
88	机砖		百块	41.77
89	沥青		kg	3
90	木板材		m <sup>3</sup>	1800
91	油漆		kg	12.86
92	油漆	综合	kg	12.86
93	调和漆		kg	12.86
94	防锈漆		kg	8.58
95	汽油		kg	8.03
96	汽油	综合	kg	8.03
97	烟煤		kg	0.69
98	木柴		kg	0.53
99	铜接线端子		个	4.29
100	橡胶板	综合	kg	6.86
101	铜绞线		m	12.01
102	塑料软管		kg	14.15
103	聚四氟乙烯生料带		卷	1.72
104	塑料护口		个	0.27
105	塑料护口		个	0.43
106	水		m <sup>3</sup>	4.59
107	电		kWh	0.59
108	粘土		m <sup>3</sup>	19.43
109	草袋		只	1.29
110	草袋		只	1.33
111	轻型井点总管	Φ100mm	m	42.88
112	轻型井点井管	Φ40mm	m	20.83
113	高压胶管		m	25.73
114	棉纱头		kg	6.86
115	塑料胶布带		卷	10.72
116	破布		kg	5.57
117	棉丝		kg	5.57
118	安全网		m <sup>2</sup>	5.15
119	沥青漆		kg	10.29
120	白油漆		kg	12
121	煤油		kg	5
122	机油		kg	9
123	黄油		kg	8
124	三氯乙烯		kg	6.31
125	脱模剂		kg	17.15
126	氧气		m <sup>3</sup>	2.83
127	乙炔气		kg	15.44
128	无缝钢管(钢板制作)		t	4200
129	UPVC加筋管	DN225	m	97.35
130	UPVC加筋管	DN300	m	176.99
131	热熔接头		个	5
132	铸铁爬梯		kg	4.5
133	嵌缝料		kg	1.89
134	棉纱线		kg	6.5
135	其它材料费		元	1
136	水		m <sup>3</sup>	4.59

## 投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：LHSL-2025-01

工程名称：2024年度姜堰区溱潼镇薛何等村高标准农田补建项目及2024年度姜堰区溱东村高标准农田补建项目

137	水		m3	4.59
138	电		kW·h	0.59
139	零星卡具		kg	4.18
140	木支撑		m3	1449.26
141	木脚手板		m3	1919.2
142	木脚手杆		m3	1993.8
143	模板木材		m3	1586.47
144	周转木材		m3	1586.47
145	铸铁		套	500
146	木枕		m3	1250
147	垫木		m3	1543.59
148	水泥砂浆 M7.5		m3	170.08
149	水泥砂浆 1:2		m3	250.42
150	C20粒径16砣32.5级坍落度35-50		m3	384.73
151	C20粒径40砣32.5级坍落度35-50		m3	384.73
152	C30粒径40砣42.5级抗渗P10内		m3	413.16
153	泵房及管理用房中的材料费		m2	2580
154	接电装置中的材料费		项	3000
155	电磁流量计		台	4000
156	1.水泵250ZLB-4泵。 2.电动机设备7.5KW。 3.含拍门、进出水管路		台	12974
157	照明配电箱PZ30		只	1586
158	控制柜		台	9500
159	硬泡聚氨酯防水保温板厚度 20		块	500
160	预制混凝土桩 排架		m3	1300
161	混凝土预制构件 板 0.4m3以内		m3	1800
162	管径800mm承插式钢筋砣二级管		m	547.33
163	管径600mm承插式钢筋砣二级管		m	305
164	管径600mm承插式钢筋砣二级管		m	305
165	钢管 25mm		m	
166	钢管 50mm		m	
167	YJV/1KV-5*4		m	16
168	YJV/1KV-4*10		m	28
169	YJV/1KV-4*16		m	44